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Årsoppgjørsnotat 2022 Midtre Gauldal kommune 

Avslutning av investeringsregnskapet 

At ikke hele budsjettet for bruk av lån er oppbrukt skyldes en forglemmelse. På grunn av ny tolking av 
reglene rundt overføing av mottatte renter på utlån fra drift til investering måtte vi korrigere helt på 
tampen av regnskapsoppgjøret. Da ble dessverre endring i bruk av lån dessverre glemt korrigert, 
beløpet utgjør kr. 46 374,08.  

Det udekkede beløpet i investeringsregnskapet vil bli ført opp til dekning i årets budsjett. 

 

Investeringer 

Notat «Digitale løsninger og avgrensninger mellom drift og investering» fra GKRS publisert 3. mai 
2023 vil bli gjennomgått slik at vi får vurdert klassifiseringen investeringer i digitale løsninger før 
avleggelse av inneværende års regnskap. 

 

Arbeidsgiveravgift på netto pensjonsmidler 

Avklaringen om arbeidsgiveravgift på nettopensjonsmidler vil vi passe på følge opp i årsoppgjøret for 
2023. 

 

Inntekter 

Dette er et problem vi har slitt med over tid, men mener nå vi begynner å finne en foreløpig 
tilfredsstillende løsning. Kommunen har tatt i bruk eByggesak og høsten 2022 ble Elements tatt i 
bruk, disse systemene fungerer godt sammen slik at en nå har bedre oversikt over saker som skal 
faktureres. Men inntil kommunen går over til Visma regnskap vil det fortsatt være behov for en 
manuell rutine for fakturering. Denne samarbeider enhetene Samfunnsutvikling og kultur og 
Eiendom og kommunalteknikk om å utarbeide, slik at en sikrer fakturering av alle innkomne saker. 



 

Tilgangsstyring 

Tilgangen som superbruker til kommunens regnskapssystem er kun gitt til ansatte med 
regnskapsoppgaver på økonomiavdelinga. I tillegg er noen tilganger gitt til «samarbeidende» system 
som må ha denne for at alle jobber skal kunne kjøres uten problemer. Vi er derfor ikke enige i at for 
mange har denne tilgangen. 

 

Med hilsen 

Christina Karlsaune  

Regnskapsleder 

  
 

 

 

Kopi til: 

Håvard Ler  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


